РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

с.Маргуцек
от «15» мая 2020 г                                                                                        № 14
Об   исполнении бюджета сельского поселения

 «Маргуцекское» муниципального района

 «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

 Забайкальского края  за I квартал 2020 года

Заслушав отчет Главы сельского поселения «Маргуцекское» об исполнении бюджета сельского поселения за 1 квартал 2020 года, руководствуясь ст. 56 Устава сельского поселения «Маргуцекское» и  ст.39 Положением  о бюджетном процессе в сельском поселении «Маргуцекское» муниципального района « Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденного Решением Совета сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 7.04.2014 г. № 7 Совет сельского  поселения «Маргуцекское»,
        РЕШИЛ:
       1.Информацию об исполнении бюджета сельского поселения  «Маргуцекское» за 1 квартал 2020 года, принять к сведению.
       2.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Маргуцекское» на информационном стенде Администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: www.margucek.ru.

 Глава сельского поселения                                             Г.А.Епифанцева

	В Совет сельского поселения "Маргуцекское"

	муниципального района "Город Краснокаменск

	и Краснокаменский район"  Забайкальского края

	В Совет сельского поселения "Маргуцекское"

	муниципального района "Город Краснокаменск

	и Краснокаменский район"  Забайкальского края

	Отчет о предоставлении муниципальных гарантий за 1 квартал 2020 года
 по сельскому поселению "Маргуцекское"

	Наименование объекта
	Утверждено по бюджету на год
	Уточненный план по бюджету на  год
	       Выполнено за отчетный период

	Освоено капитальных вложений
	Профинансировано за отчетный период

	-------
	--------
	--------
	-------
	-------

	В Совет сельского поселения "Маргуцекское"

	муниципального района "Город Краснокаменск

	и Краснокаменский район"  Забайкальского края

	В Совет сельского поселения "Маргуцекское"

	муниципального района "Город Краснокаменск

	и Краснокаменский район"  Забайкальского края

	Отчет о погашенной задолженности по бюджетным кредитам за 1 квартал 2020 года.

	Остаток на 01.01.20г.
	Начислено за 1 квартал 2020 года
	Получено за   1 квартал 2020 года
	Погашено за 1 квартал  2020 года
	Остаток на 01.04.20г.

	1
	Бюджетная ссуда - всего
	-----
	-----
	-----
	-----
	-----

	2
	Обслуживание муниципального долга
	-----
	-----
	-----
	-----
	-----

	1
	Переоформленная задолженность - всего
	-----
	-----
	-----
	-----
	-----

	ВСЕГО:
	-----
	-----
	-----
	-----
	-----

	В Совет сельского поселения "Маргуцекское"

	муниципального района "Город Краснокаменск

	и Краснокаменский район"  Забайкальского края

	В Совет сельского поселения "Маргуцекское"

	муниципального района "Город Краснокаменск

	и Краснокаменский район"  Забайкальского края

	Отчет об использовании  ассигнований Резервного фонда администрации сельского поселения "Маргуцекское"                                                                                за  1 квартал 2020 года

	№ п/п

	Предусмотрено в бюджете на                     2020 год
	Исполнено за 1 квартал                                2020 года

	1
	2
	3
	4

	Резервный фонд
	10 000,0
	0,0

	Приложение №1

 к пояснительной записке к решению Совета сельского поселения "Маргуцекское" "Об исполнении бюджета сельского поселения "Маргуцекское" за 1 квартал 2020 г.                               от "15" мая  2020 г    № 13

	ИСПОЛНЕНИЕ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "МАРГУЦЕКСКОЕ" ПО ОРГАНАМ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ
 ЗА 1 квартал 2020 года

	 ( РАЗДЕЛ 0100 "ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ" - ПОДРАЗДЕЛЫ 0102 И 0104)

	в тыс.руб.

	статьи экономической классификации
	ВСЕГО

	211  Заработная плата
	212   Прочие выплаты
	213  Начисления на оплату труда
	221  Услуги связи
	222  Транспортные услуги
	223   Коммунальные услуги
	224  Арендная плата за пользование имуществом
	225  Услуги по содержанию имущества
	226   Прочие услуги
	290   Прочие расходы
	310 Увеличение стоимости основных средств
	340 Увеличение стоимости материальных запасов

	Администрация сельского поселения "Маргуцекское"
	211,3
	2,8
	59,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	6,0
	0,0
	0,0
	0,0
	279,1

	в том числе:

	Центральный аппарат
	61,8
	-
	16,6
	-
	-
	-
	-
	-
	6,0
	-
	-
	-
	84,4

	Глава местной администрации
	149,5
	2,8
	42,4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	194,7